
Miejscowość 48-300 Nysa , dnia 23.12.2024

Zamawiający

Wodociągi i Kanalizacja ,,AKWA '' Sp. z o.o. Alicja Łaptas

Aleja Wojska Polskiego 2

48-300 Nysa

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa oleju opałowego na potrzeby WiK AKWA Sp. z o.o. w Nysie

Numer postępowania 44/AKWA/2024

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1036861

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

23-12-2024 godz
.

10:10:00 w Nysa

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zakup i dostawa oleju opałowego na potrzeby WiK AKWA Sp. z o.o. w Nysie 367.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Zakup i dostawa oleju opałowego na potrzeby WiK AKWA Sp. z o.o. w Nysie
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Dokumenty jawne np. Oferta/wniosek
wykonawcy

100%

Dokumenty niejawne np. Tajemnica
przedsiębiorstwa

0%

1. PRZEDSIĘBIORSTWO
HANDLOWO-USŁUGOWE
"MOTOSPRZĘT"
WRÓBLEWSCY SPÓŁKA
JAWNA

249 000,00 zł (6% upust) 1

strona 1



ul. Nyska 27
48-385 Otmuchów

2. Petromex Sp. Z.O.O.
Ewelina Jankowska
ul.Pocztowa 3
46-070 Komprachcice

195 600,00 zł (9,19% upust) 0

3. PHU GP Grochalski-Pięt Sp.
Jawna Zbigniew
GROCHALSKI
ul. Zwycięstwa 2
48-303 Nysa

249 000,00 zł ( 6% upust) 0

Informacje dodatkowe:

strona 2


